
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГАКРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.06.2022 г. № 555 

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в Приложение № 2 Постановления Главы 

городского округа Красноуфимск от 19 февраля 2018 г. № 116 

«О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в 

городском округе Красноуфимск (с изменениями и дополнениями)» 

 

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 

03.08.2017г. № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей в Свердловской области», в целях обеспечения отдыха, 

оздоровления детей, усиления социальной защиты семьи и детства, создания 

необходимых условий для работы оздоровительных учреждений по 

обеспечению безопасности оздоровления и отдыха детей в городском округе 

Красноуфимск, руководствуясь ст. 28, 35, 48 Устава городского округа 

Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 19 

февраля 2018 г. № 116 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей в городском округе Красноуфимск» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение № 2 «Состав муниципальной межведомственной 

оздоровительной комиссии городского округа Красноуфимск» к 

Постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 19 февраля 2018 г. 

№ 116 изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему 

Постановлению). 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на 

официальном сайте городского округа Красноуфимск 

3. Постановление вступает в законную силу со дня его опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации городского округа Красноуфимск по 

социальной политике Ю. С. Ладейщикова. 

 

 

Глава    

городского округа Красноуфимск  

 

М.А.Конев  
 



 

Приложение 1  

к Постановлению Главы  

городского округа Красноуфимск 

от «20» июня 2022 № 555 

 

Приложение № 2 

к Постановлению главы 

городского округа Красноуфимск 

от 19 февраля 2018 г. № 116 

 

 
СОСТАВ 

муниципальной межведомственной оздоровительной комиссии 

городского округа Красноуфимск 

 

Председатель комиссии:  

Ладейщиков Ю.С.  – заместитель Главы городского округа Красноуфимск по социальной 

политике; 

 

Зам. председателя комиссии:  

Вахрушева Е.А. - начальник МО Управление образованием городского округа 

Красноуфимск; 

 

Секретарь комиссии:  

Нефедова Е.П. - методист ГИМЦ МО Управление образованием городского округа 

Красноуфимск; 

 

Члены комиссии: 

 

1.        Толмачева О.Р.   -   начальник отдела по социальной политике и молодежным 

программам администрации городского округа Красноуфимск. 

 

1. Мясников П.Н. - главный врач ГАУЗ СО «Красноуфимская РБ» (по 

согласованию). 

 

2. Чухарева Т.А. -  начальник ТОИОГВ СО Управление социальной политики 

по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району (по согласованию). 

 

3. Мерзлякова И.Н.   -директор ГЗН СО «Красноуфимский ЦЗ» (по 

согласованию). 

 

4. Бабушкина А.Л. - начальник Управления культуры городского округа 

Красноуфимск. 

 

5. Яковлев А.Г. - начальник отдела по физкультуре и спорту Администрации 

городского округа Красноуфимск. 

 

6. Борисовских Е.Ф.  - начальник Управления по экономике, торговле и 

общественному   питанию городского округа Красноуфимск. 

 

7. Коробейникова М.Ю. - начальник Красноуфимского отдела Управления 

Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию). 

 



8. Шевелев И.В. -  главный врач Филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Свердловской области в городе Красноуфимск, Красноуфимском, 

Ачитском и Артинском районах» (по согласованию). 

 

9. Башкирцев Е.В. - председатель Красноуфимской территориальной комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию). 

 

10. Солодов А.В.  - начальник МО МВД России «Красноуфимский» (по 

согласованию). 

 

11. Чухарев Е.В.- начальник ОНД ГО Красноуфимск, МО Красноуфимский округ 

(по согласованию). 

 

12. Садретдинов Р.С.-начальник отдела ПДН МО МВД РФ «Красноуфимский» 

(по согласованию). 

 

13. Тарасова Л.В. - председатель Красноуфимской городской профсоюзной 

организации работников     образования и науки. 

 

14. Сапегин К.С.   - начальник отдела ОГИБДД МО МВД РФ «Красноуфимский». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


